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Helsingborg, London, Helsingborg – cirkeln sluts. 
 
Efter att ha talat med Karin Andersson den 3 december 2011 blev jag helt 
övertygad om att jag är den person ni söker till tjänsten som marknadsassistent. 
Jag heter Cecilia Nilsson, är 25 år gammal och kommer ursprungligen från 
Ängelholm. Efter en kort sejour i London är jag nu på väg att flytta hem igen. 
Med mig i bagaget har jag massor av erfarenheter från ett mycket kreativt 
företag, där marknadsföring var mina huvudsakliga arbetsuppgifter.  
 
 
London i all ära men i det långa loppet står sig Helsingborg mer än väl. Efter 
att ha rest runt i Asien i tre månader direkt efter examen och sedan bott i 
London i ett år har gjort att saknaden av familj och vänner har blivit för stor. 
Därför känner jag att tiden är mogen för att återvända hem. 
 
 
Glad, positiv, social, samarbetsvillig, initiativrik, energisk, noggrann, ansvars-
full, lojal, smidig. Detta är jag i ett nötskal. Lägg därtill ett stort idrottsintresse, 
både som utövare och publik.  
 
 
Redan när jag som femtonåring fick mitt första jobb kände jag att ekonomi var 
den rätta inriktningen för mig. Så blev det också med studier på ProCivitas och 
Handelshögskolan i Stockholm. På Handels gav det sig ganska snart att 
marknadsföring var en intressant del av utbildningen. Där använder man inte 
bara sin logiska sida utan även sin kreativa. På alla arbetsplatser har jag snabbt 
avancerat och fått jobba med mer krävande uppgifter. Utmaningar har alltid 
varit något jag tyckt om.  
 
 
För mig ligger det nära till hands att söka jobbet hos er då det inte är så långt 
mellan bokförlags- och tidningsbranschen. Då jag är uppvuxen med NST på 
frukostbordet vet jag väl tidningens betydelse för nordvästra Skåne. Det skulle 
därför vara roligt att få bli en av era medarbetare. För att ni ska få en klarare 
bild av vem jag är och jag ska få veta mer om vad tjänsten innebär föreslår jag 
att vi träffas för ett möte.  
 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
 
 
 
 
Cecilia Nilsson 
Ängelholm den 8 december 2012 
 
 


